[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 сентября 2012 г.
	г.Арсеньев
	№
	730-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 25 июня 2012 года № 473-па
«О муниципальной целевой программе
«Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления
Арсеньевского городского округа на 2012 год»
Руководствуясь статьями 45,51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа на 2012 год» (далее программа), утвержденную постановлением администрации городского округа от 25 июня 2012 года № 473-па (в редакции постановления администрации городского округа от 30 августа 2012 г. № 657-па):
1.1 В паспорте Программы:
-
раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей
редакции:
«Общий объем финансирования составляет 556,264 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа»;
-
раздел  «Ожидаемые  конечные  результаты  реализации   программы»
изложить в следующей редакции:
«Организация Программы позволит:
· приобрести до 10 единиц вычислительной и оргтехники;

· приобрести до 4 единиц бытовой техники»;

1.2
Раздел VI Программы «Ресурсное обеспечение Программы»
изложить в следующей редакции:
«VI. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы составляет 556,264 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа.
Объемы бюджетных ассигнований мероприятий Программы уточняются в соответствии с утвержденным бюджетом Арсеньевского городского округа с учетом выделенных на реализацию Программы финансовых средств. В случае привлечения дополнительных средств из источников, не предусмотренных настоящей Программой, координатор Программы вносит в нее соответствующие изменения».
1.3 Приложение № 1 к Программе изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
1.4 Приложение № 2 к Программе изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.И.Гавриленко.

Глава городского округа
А.А.Дронин
Приложение № 1
к постановлению администрации Арсеньевского городского округа
от «20»      09     2012г. № 730-па
«Приложение № 1
к муниципальной целевой программе
«Материально-техническое
обеспечение органов местного
самоуправления Арсеньевского
городского округа на 2012 год»»
ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «МАТЕРИАЛЬНО – ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2012 ГОД»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источники финансиро​вания
	Сумма расходов
всего
тыс. руб.
	Ответственный
за реализацию
мероприятий

	1.
	Приобретение 8
персональных
компьютеров
	Бюджет
городского
округа
	424,214
	МБУАХУ

	 2.
	Приобретение 3 многофункциональных устройств (МФУ)
	Бюджет
городского
округа
	19,77
	МБУАХУ

	 3.
	Приобретение 4 систем кондиционирования
	Бюджет
городского
округа
	112,28
	МБУАХУ

	Итого:

	556,264

Приложение № 2
к постановлению администрации Арсеньевского городского округа
от «20»      09     2012г. № 730-па
«Приложение № 2
к муниципальной целевой программе
«Материально-техническое
обеспечение органов местного
самоуправления Арсеньевского
городского округа на 2012 год»»
ПЕРЕЧЕНЬ
ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ  ЭФФЕКТИВНОСТИ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«МАТЕРИАЛЬНО – ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2012 ГОД»
	№ п/п
	Наименование индикаторов и показателей
	Ед. изм.
	Значение показателей

	2011
	2012

	1.
	Количество организованных автоматизированных рабочих мест

	-
	8

	2.
	Количество персональных компьютеров для организации новых рабочих мест
	Ед.
	-
	8

	3.
	Количество систем кондиционирования
	Ед.
	-
	4